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RREO - Anexo VI (LRF, art. 53, inciso Ill) R$ 1,00
. . SALDO
DIVIDA FISCAL LIQUIDA Em 31/Dez/2010 Em 30/Set/2011 Em 31/0ut/2011
@) (b) (©)

DIVIDA CONSOLIDADA (1) 0,00 0,00 0,00
DEDUGOES (11 8.639.304,2 8.242.369,7f 7.772.332,86

Disponibilidade de Caixa Bruta 5.046.200,6 2.511.499,58 789.853,3!

Demais Haveres Financeiros 3.632.337,78 5.735.831,6f 6.982.479,p1

(-) Restos a Pagar Processados (Exceto Priesjtor 39.234,1 4.961,49 0,00
DiVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (lily = (I - II) (8.639.304,24 (8.242.369,77 (7.772.332,84
RECEITA DE PRIVATIZAGOES (IV) 0,00 0,00 0,00
PASSIVOS RECONHECIDOS (V) 0,00 0,00 0,00
DIVIDA FISCAL LIQUIDA (V1) = (Il + IV - V) (8.639.304,24 (8.242.369,77 (7.772.332,84

PERIODO DE REFERENCIA
RESULTADO NOMINAL No Bimestr Até o Bimestr
(c-b) (c-a
RESULTADO NOMINAL 470.036,91] 866.971,40|
DISCRIMINAGAO DA META FISCAL VALOR
META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METASFISCAIS DA LDO P/ O EXERCICIO DE REFERENCIA
REGIME PREVIDENCIARIC
SALDO
DIVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA Em 31/Dez/2010 Em 30/Set/2011 Em 30/0ut/2011
(@) (b) (c)

DiVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA (VII)
Passivo Atuarial
Demais Dividas
DEDUGOES (VIIl)
Disponibilidade de Caixa Bruta
Investimentos
Demais Haveres Financeiros
(-) Restos a Pagar Processados
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA PREVIDENCIARIA (1X) = (V Il - VIII)
PASSIVOS RECONHECIDOS (X)

185.241.869,37%
185.241.869,37%
0,00
134.844.661,2B
5.056,53
96.420.526,2B
38.482.012,4p

62.934,0
50.397.208,14
0,00

102.068.729,54
102.068.729,54
0,00
146.049.261
194.248,3!
116.207.122/
29.655.391,3
7.500,0
(43.980.532,19
0,00

71

02
D

)

102.068.729,54
102.068.729,54
0,00
147.741.49)
6.833,49
118.799.39
28.935.270
0,00
(45.672.767,09
0,00

b,67

P87
31

)

DIVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA (XI) = (IX - X')

50.397.208,14

(43.980.532,19

)

(45.672.767,09
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